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MEDALE DLA AZS UG PODCZAS AMP W FUTSALU KOBIET I MĘŻCZYZN
Finały Akademickich Mistrzostw 
Polski w Futsalu Kobiet i Mężczyzn 
odbyły się w dniach 24–26 lutego 
2023 roku w Gdańsku. Bardzo do-
brze zaprezentowały się na nich 
obie reprezentacje AZS UG. Dru-
żyna kobiet AZS UG zajęła trzecie 
miejsce w klasyfikacji generalnej, 
ustępując jedynie UAM Poznań 
i ANS Tarnów. Osiągnięty rezultat 
pozwolił jednocześnie na zdoby-
cie srebrnych medali w klasyfikacji 
uniwersytetów. Reprezentacja mę-
ska AZS UG zdobyła również drugie 
miejsce w rywalizacji uniwersyte-
tów. W klasyfikacji generalnej pa-
nowie zajęli piąte miejsce.

Trzydniowe święto futsalu zgro-
madziło blisko 400 studentek i stu-
dentów z całej Polski. Organizato-
rami turnieju były AZS Politechniki 
Gdańskiej i Centrum Sportu Poli-
techniki Gdańskiej. Prawo udziału 
w wielkim finale miały tylko druży-
ny, które uzyskały awans w elimi-
nacjach. W przypadku rywalizacji 
panów były to dwa etapy: Pomor-
ska Liga Akademicka i  Półfinał 
AMP w Toruniu. Bilety do turnieju 
finałowego kobiet można było wy-
walczyć podczas jednego z dwóch 
turniejów półfinałowych.

W pierwszym meczu finałowym 
Uniwersytet Gdański w  derbach 
Gdańska pokonał wysoko Politech- 

nikę – 9 : 0 (!) W kolejnym spotkaniu 
podopieczne trenera Tomasza Aftań-
skiego zremisowały z ANS Tarnów  
2 : 2. Zwycięstwo w ostatnim meczu 
grupowym z AWF Warszawa dało 
UG awans do ćwierćfinału z pierw-
szego miejsca. W kolejnym etapie 
nasz zespół pokonał UWM Olsztyn 
2 : 1 i uzyskał awans do najlepszej 
czwórki. Mimo dobrej gry w meczu 
półfinałowym dziewczyny z AZS UG 
uległy minimalnie (0 : 1) broniącym 
tytułu rywalkom z AZS UAM Poznań. 
Pozostała walka o brąz w klasyfika-
cji generalnej z UHP Częstochowa. 
W meczu na hali Centrum Sportu 
PG padła tylko jedna bramka – jej 
autorką była Wiktoria Słowy z AZS 
UG. Podczas zakończenia futsalistki 
AZS UG otrzymały brązowe medale 
w klasyfikacji generalnej i srebrne 
w rywalizacji uniwersytetów. Ponad-
to najlepszą bramkarką wybrano 
Weronikę Wieżynis.

Reprezentacja mężczyzn AZS UG 
rozpoczęła turniej od starcia z Uni-
wersytetem Wrocławskim. Po festi-
walu bramek 3 punkty zainkasowali 
nasi zawodnicy, wygrywając 7 : 5. 
W drugim meczu grupowym UG 
pokonał UMCS Lublin 4 : 1, a sobot-
nie zwycięstwo z UHP Częstochowa 
pozwoliło na awans do ćwierćfinału. 
Niestety w pierwszym meczu fazy 
pucharowej lepsi okazali się zawod-

nicy z UEK Kraków, wygrywając  
3 : 1. Pozostała walka o piąte miejsce 
i  jak najlepszy wynik w rywaliza-
cji uniwersytetów. Ostatecznie po 
dwóch zwycięstwach zawodnicy 
Uniwersytetu Gdańskiego zdobyli 
wicemistrzostwo uniwersytetów 
i uplasowali się na piątym miejscu 
w klasyfikacji generalnej AMP.

SKŁADY REPREZENTACJI AZS UG

KOBIETY: Iwona Wudarczyk, Moni-
ka Jaskółka, Dagmara Świt, Karolina 
Pawlikowska, Wiktoria Słowy, Paula 
Zawistowska, Marta Stasiulewicz, 
Weronika Wieżynis (BR), Izabela 
Pawłowska, Magdalena Harkot, 
Natalia Urbanowicz, Aleksandra 
Przelicka, Wiktoria Dziurdź (BR), 
Michalina Marcinkowska

Trener: Tomasz Aftański

MĘŻCZYŹNI: Jakub Domżalski, Da-
wid Lewczuk, Jakub Grzywacz (BR), 
Szymon Kuzio, Iwo Gerlee, Karol 
Majchrzak, Szymon Wroński, Kewin 
Sidor, Juliusz Pieckowski, Adrian 
Formela, Kacper Sasiak (BR), Domi-
nik Bejnarowicz, Michał Sadowski, 
Wojciech Pawicki

Trenerzy: Wojciech Pawicki, Ma-
riusz Kinda

PODWÓJNY BRĄZ DLA AZS UG NA STOKU W SZCZAWNICY 
Za nami Akademickie Mistrzostwa 
Polski w Snowboardzie, które od-
były się w dniach 2–5 marca 2023 
roku w Szczawnicy. Bardzo dobrze 
spisały się w tych zawodach repre-
zentacje kobiet i mężczyzn AZS 
UG, które zajęły ostatecznie trzecie 
miejsce na podium w klasyfikacji 
uniwersytetów. 

SKŁADY REPREZENTACJI AZS UG

KOBIETY: 
Anna Solecka, Aleksandra Sztejn-
wald, Zofia Wawrzecka, Aleksan-
dra Brzoskowska

MĘŻCZYŹNI: 
Jakub Błaszczyszyn, Kacper Gar-

gul, Bartosz Pietruszyński, Artur 
Wilczewski

Trener: mgr Wojciech Oleszkie-
wicz
Kierownik: Stanisław Jarząbek

oprac. EMW 
Zespół Prasowy UG
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